



## **Gøy HK Årsberetning**

Årsberetningen omfatter året 2021, og dermed avslutningen av sesongen 2020/2021 og første halvdel av sesongen 2021/2022. Året 2021 var da corona fortsatt stengte ned idretten og medførte total nedstengning av seniorhåndballen første halvår og barne- og ungdomsidretten hele året.

### **GENERELT**

Sportslig sett har perioden vært en fin periode i Gøy HKs historie. Vårt konsept med å kombinere gode sportslige opplevelser med gode sosiale opplevelser gjorde oss til en overgangsvinner denne høsten og vi har fått flere nye spillere denne høsten enn noen tidligere.

I sesongen 2020/21 stilte Gøy med hele seks lag i serie, men ingen serier ble fullført.

Til tross for et vanskelig første halvår ble ingen formelle permitteringer gjennomført og vi takker trenerne Christian Sørensen, Kristoffer Nylund Fikseth, Vegard Seteråsen, Emilie Lamvik, Aurora Tvedt, Espen Høegh Sørnum og Lars Thorstensen for deres bidrag i en vanskelig tid. Trenerne fikk som vanlig ikke betalt, men slapp å legge ut like mye som tidligere.

Gøy HK er en klubb hvor det sosiale, og det å dra på turneringer og turer sammen alltid har stått sentralt. Dette har det ikke blitt noe av i året som har gått, men vi kan ikke annet å se frem til 2022 når vi igjen skal legge Norge og Europa for våre føtter, våre kastarmer og våre tørste struper.

Lars Thorstensen har representert Gøy HK i møter i Ullern ISU. Maylinn S. Olsen sitter i styret i Ullern ISU.

Årsmøtet ble avholdt den 25. mars 2022. Totalt stilte 53 medlemmer på møtet.

Balanse, driftsregnskap og budsjett ble godkjent.

### **RAPPORTER FRA DE ULIKE GRUPPENE**

#### **Økonomigruppa**

Økonomigruppa har i 2021 bestått av Aini Aschem, Kjersti Thomassen, Mathilde Andersen og Martin Sværen.

Gøy HK har en egenkapital på kr 424.555 per 31.12.2021. Driftsresultatet for perioden viser et overskudd på kr 170.753.

Økonomigruppa har utført løpende betalinger og regnskapsføringer samt avstemminger av kontingentinnbetalinger slik at dette er ajourført til utsending av nyhetsbrev. Gjennom året består økonomigruppas arbeid av bilagsføringer, betalingsinnkreving, regningsbetalinger, søknader om økonomisk støtte, gjennomgang av mail, bankavstemning, regnskap 2021 og budsjett 2022 for Gøy HK og MiniGøy.

Leder Økonomigruppa  
Aini Aschem

#### **Sportslig avdeling**

Sportslig avdeling har i 2021 bestått av Thomas Nymo Lund, Marthe Nordås, Hege Westby Johansen og Christian Sørensen.



Selv om 2021 var et år preget av kraftig redusert håndballaktivitet, var det likevel ikke et år uten sportslige høydepunkter for hele Norges håndballklubb.

Både herrene og damene viste under Linje 5 Cup i september at 18 måneder med egentrening hadde gjort dem godt. Herrene tok en sterk sølvmedalje, mens D3-damene leverte enda bedre, gikk ubeseirede gjennom turneringen og innkasserte klubbens første gullmedalje (eks. «Bodø/Glimt»-medaljene til herrene i beachserien) på litt for lenge.

Også i seriespillet er det mye positivt å ta med seg. I Trondheim biter distriktsalibiet vårt godt fra seg, mens begge damelagene i hovedstaden har gjort bedre sesonger enn på lenge. Særlig D5 og deres ferske trenerteam fortjener ros for en flott utvikling. Her lukter det opprykk kommende sesong!

På herresiden lukter det stort sett alltid opprykk, i hvert fall på lagene i 4. og 5. divisjon. M3, aka. «Flaggskipet» aka. «Vasa», er jo som vanlig de som ikke helt klarer å følge opp standarden i klubben. Når det i tillegg har kommet anonyme varsler til Sportslig avdeling om at lagets trener i blant har vurdert å gå bort fra fotball som oppvarming på treningene, så er det klart at vedkommendes jobb henger i en tynn tråd. Dersom det er andre kandidater som kan være interessert i denne jobben bes dere ta kontakt med undertegnede.

Til sist vil Sportslig avdeling takke alle de som benyttet muligheten under de siste par års nedstengning og fravær av håndballaktivitet til en annen aktivitet høyt verdsatt i klubben - den aktiviteten som lager barn. Det er gledelig at så mange av klubbens medlemmer er med og sikrer klubbens fremtid.

De sportslige utsiktene til Gøy HK kunne ikke vært lysere. Sportslig avdeling er svært fornøyd med eget arbeid, og oppfatter selv at klubben er i de beste hender for uoverskuelig fremtid.

Leder Sportslig avdeling  
Christian Sørensen

#### **Festkomiteen**

Festkomiteen har i løpet av 2021 bestått av Tone Solem, Maylinn S. Olsen, Espen H. Sørnum, Vegard Seteråsen og Line Skute Bråten.

Etter sommeren har aktiviteten på den sosiale fronten tatt seg godt opp gjennom en rekke lagsfester og aktiviteter og slutten av året har gått med til å planlegge en årsfest der vi fysisk møtes igjen.

Leder av Festkomiteen  
Line S. Bråten

#### **Arrangementskomiteen**

Arrangementskomiteen har i 2021 bestått av Martin Sværen og Thomas Nymoen Lund.

2021 ble nok et amputert år for arrangementskomiteen, men det tok seg opp utover høsten. Få kamper gir lite aktivitet og få muligheter for å vise frem computergenererte lister over sekretariatsvakter. Martin Aspebakken Sværen styrer sekretariatarbeidet med bravur og vi vil nyte godt av hans lange utdanning og private interesse for elektroniske lister og systemer i fremtiden.

Regionen kom med krav om at alle dommere må være aktivt dømmende for å godkjennes på klubbens dommerkvote. For å kunne ha lag i seriespill må vi ha dommere og dermed ble vi nødt til å leie inn dommere fra en klubb i nettverket vårt. Dette er en betydelig kostnad, men det har sikret oss muligheten til å spille håndball, samt redusert behovet for angstdempende medisin for

✓



dommeransvarlig. Vi planlegger å videreføre denne ordningen også i 2022, med mindre det skulle dukke opp flere dommere enn vår eneste aktive dommer - Alexandru Matevju.

Leder Arrangementskomiteen, herunder dommerkomiteen.  
Thomas Nymoen Lund

### **Medlemsservice**

Medlemsservice ble opprettet i løpet av 2021 og har bestått av Martin Sværen.

Gøy valgte for noen år siden Club Spond som ny leverandør av medlemssystem men implementeringsevnen under coronaperioden var svak. Etter flere mottatte trusler fra Oslo Idrettskrets om å miste bidrag var det også slik at Gøy måtte tre fullt inn i en verden med et mer digitalt medlemsregister med automatisk rapportering. Vi startet da i løpet av 2021 utrulling av det fantastiske verktøyet Club Spond.

Som alle større teknologitransformasjoner så var det noen utfordringer, men med en ivrig brukermasse og høyt volum av mail og et ukjent antall purringer i Spond så er vi kommet godt i gang. Vi har i denne sammenhengen også fått oppdatert vårt medlemsregister, og har da et godt grunnlag for å kunne rapportere korrekt medlemsmasse og kreve inn framtidig kontingent og treningsavgift. Bruken av Club Spond muliggjør også en del automatisering av rapportering og statistikk som det sikkert finnes noen som har interesse av.

Det har vært en glede å samle inn deres hardt opptjente penger inn i vår slunkne klubb-kasse. Og vi ser fram til at det er snart ny sesong og ny runde.

Leder Medlemsservice  
Martin Sværen

### **Barnslig avdeling**

Barnslig avdeling har i 2021 bestått av Ingrid Nygård Pedersen, Mari Menne Sjoner, Jan Erik Carlsen, Lennart Aasen og Lars Thorstensen.

Barnslig avdeling organiserer et tilbud for fremtidens håndballstjerner. I løpet av en sesong gjennomføres normalt 8-10 treninger og noen ganger noen runder med kamper i Loppetassen for 6-7 åringer. Vår modell der mange barn trener på tvers av aldersgrupper lot seg ikke gjennomføre i 2021.

Barnslig Leder  
Lars Thorstensen

### **Markedsavdelingen**

Markedsavdelingen har i 2021 bestått av Hege Westby Johansen og Maren Tollefsrud Løsnes.

Markedsavdelingen har i 2021 hatt svært redusert aktivitet.

Leder Markedsavdelingen  
Maren Tollefsrud Løsnes

### **Gøy 2.0**

Gøy 2.0 har i 2021 bestått av Guro Øigarden, Tone Solem, Martine Baklien, Camilla Hægeland, Lars Thorstensen og Katharina Skaset.

✓



Gøy 2.0 har ikke kommet i gang med aktiviteter i 2021 men vi har mistet vår nettside [www.goyhk.com](http://www.goyhk.com) mot slutten av året. Vi søker etter en person med kompetanse på å gjenopprette en nettside som trolig er nede på grunn av en feil i en plugin i wordpress eller lignende.

Leder Gøy 2.0  
Katharina Skaset

### **Turkomiteen**

Tur.Kom har i 2021 bestått av Marius Dahl, Thomas Nymoen Lund og Christian Sørensen.

Komiteen har heller ikke dette året arrangert turer til Kølfn, Bergen, Tromsø, Blindern, Sandefjord, Køben, Nordstrand/Oppsal eller andre tradisjonelle destinasjoner.

Det har likevel ikke vært et udramatisk år for komiteen, og særlig dens leder. I oktober, mens lederen lekte Sabeltann på de syv hav, ble han utsatt for et aldri så lite kupp, eller mytteri i sjømannstermer. Bak lederens rygg ble det arrangert tur til Porsgrunn der DuoRegionalt Veteran-NM ble arrangert. Med base i Retro-stallen leverte herrerne igjen og tok med en flott sølvmedalje som ble det eneste metallet vi hentet i år. Turen og turneringen ble en fantastisk opptur der hundretalls mennesker endelig fikk mulighet til å slå ut håret.

Hovedverktøyene for Tur.Kom har i år vært mye likt tidligere år: dataverktøyet Excel, mobilteknologien SMS, den elektroniske postformen e-post, det sosiale nettverket Facebook, den elektroniske identifikasjonstjenesten Bank-ID for mobil, den web-baserte finanstjenesten nettbank, mobilbetalingstjenesten Vipps og det relativt moderne og hippe, men noe upraktiske, sosiale mediet Snapchat, der påmeldinger og viktige beskjeder gjerne når frem som ønsket, men deretter har en tendens til å forsvinne til neste gang man eventuelt trenger dem. Prøveprosjektet med å bruke Tinder som en portal for å skaffe overnattingsplass i fremmede byer ble i år skrinlagt, mens planen om å arrangere klubbkvelder med historiefortelling fra tidligere turer på Clubhouse aldri kom i gang før den appen tryna.

Utsiktene for 2022 er bedre enn noensinne, og den reisemessige fremtiden til Gøy HK kunne ikke vært lysere. Det blir Tromsø, Blindern, Kølfn, Køben, Bergen og sikkert mye, mye mer. Gøy er igjen klare til å erobre verden!

Tur.Kom er svært fornøyd med eget arbeid, og oppfatter selv at klubben er i de beste hender for uoverskuelig fremtid.

Leder av Tur.Kom  
Christian Sørensen

### **Gøy Sprint - Årsmelding**

Gøy Sprints gruppe styre har bestått av Mariel Hatle, Therese Thoresen, Mari Menne Sjoner og Bjørn Richard H. Monsen.

Gøy Sprint har ikke hatt aktivitet i 2021.

Leder Gøy Sprint  
Bjørn Richard H. Monsen

### **Gøy Skjenebrett - Årsmelding**

Gøy Skjenebretts gruppe styre har bestått av Johan Jørgen Fossli, Susann Jøraandstad og Lars Thorstensen.





Gøy Skjenebrett har ikke hatt aktivitet i 2021.

Leder Gøy Skjenebrett  
Lars Thorstensen

#### Valgkomiteen

Valgkomiteen har i 2021 bestått av Linnea Buvik, Torgeir Algerøy og leder Mathilde Andersen. Wilhelm Klaveness har vært vara.

Det er intet nytt under solen fra valgkomiteen. Arbeidet med å finne kandidater går lekende lett og vi er imponert over alle som ønsker å stille opp.

Leder valgkomiteen  
Mathilde Andersen

#### Kontrollkomiteen

Kontrollkomiteen har i 2021 bestått av Fredrik Scheinert og Marianne Riksheim.

Kontrollkomiteen har intet at bemerke.

Leder valgkomiteen  
Marianne Riksheim

#### Styret og komiteer

I perioden 21. april 2021 til 25. mars 2022 har styret og komiteer bestått av:

Leder:	Lars Thorstensen
Nestleder:	Maylinn S. Olsen
Økonomisjef:	Aini Aschem
Medlemmer:	Mathilde Andersen, Kjersti Thommassen
Leder Festkomite:	Line Skute Bråten
Medlemmer:	Tone Solem, Maylinn S. Olsen, Espen H. Sørnum, Vegard Seteråsen
Arrangementssjef:	Mari Menne Sjoner
Medlem:	Eldar Paulsrud
Leder Markedsavd:	Maren Tollefsrud Løsnes
Medlemmer:	Hege Westby Johansen
Sportslig leder:	Christian Sørensen
Medlemmer:	Marthe Nordås, Hege Westby Johansen
Barnslig Avdeling:	Lars Thorstensen
Medlemmer:	Jan Erik Carlsen, Lennart Aasen, Ingrid Nygård Pedersen, Mari Menne Sjoner
Leder Tur.Kom:	Christian Sørensen
Medlemmer:	Thomas Nymoen Lund, Marius Dahl
Leder Gøy 2.0	Katharina Skaset
Medlemmer:	Guro Øigarden, Tone Solem, Camilla Hægeland, Martine Baklien, Lars Thorstensen
Leder Valgkomite:	Mathilde Andersen
Medlemmer:	Linnea Buvik, Torgeir Algerøy, Wilhelm Klavenes (vara)
Avd.leder Gøy Sprint:	Bjørn-Richard Hagvåg Monsen
Medlemmer Sprint:	Mariel Hatle, Therese Thoresen, Mari Menne Sjoner
Avd.led Gøy Skjenebrett:	Lars Thorstensen
Medlemmer Skjenebrett:	Susann Jøraandstad, Johan Jørgen Fossli
Kontrollkomite:	Marianne Riksheim
Medlem:	Fredrik Scheinert

På årsmøtet ble det delt ut Fortjenestepriser til utvalgte personer for deres glimrende innsats i 2021. Det er ikke betalt styrehonorar. Målet for året 2022 er å ha det GØY gjennom økt deltakelse på cuper og sosiale arrangementer.

1. Revisor for Gøy HK har vært Bjørnar Næss og 2. Revisor har vært Kristine Andersen Hagen, begge ble gjenvalgt.

Oslo, 25.03.2022.  
Thomas Nymoen Lund, referent.